Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайского района
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

28.09.2015                                         п. Изыхские Копи                                       № 2
	О повестке дня  первой сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Изыхского сельсовета Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:

Включить в повестку дня первой сессии Совета депутатов Изыхского сельсовета третьего созыва следующие вопросы:
	1.
	Об избрании временной мандатной комиссии Совета депутатов Изыхского сельсовета

	2.
	 Об избрании председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Изыхского сельсовета.

	3.
	О признании полномочий депутатов Совета депутатов Изыхского сельсовета.

	6.
	Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Изыхского сельсовета.

	7.
	Об избрании председателей  постоянных комиссий Совета депутатов Изыхского сельсовета.

Глава Изыхского сельсовета                                                                 А.В. Кононов